Pultuskiego pochodzącego, z pobytu niewiadomego, ażeby w ciągu 6ciu tygodni od daty obecnego wezwania, zgłosił się do najbliższego Urzędu Policyjnego, i tam bytności swą zameldował; w przeciwnym bowiem razie, uważanym będzie za nieobecnego w kraju, i postąpi z nim stosownie do art. 340 i 341 Kodexu kar głównych i poprawczych. — Płock dnia 19/31 Stycznia 1858 r. — Za Gubernatora Cywilnego, R. dea Gubernjalny, *Zieliński*. Naczelnik Kancelarii, *Dorożyński*.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P. Iguacego *Niwińskiego*, b. Urzędnika objazdowego, obecnie Emeryta; tudzież P. Leopolda *Friemana*, b. Burmistrza m.

i r. poczynając od godziny 10ej zrana w domu pod Nr 50 przy ulicy Stare-Miasto, odbywać się będzie licytacja na rozmaite **Ruchomości i Kosztowności**, jako to: MEBLE, LUSTRA, KOMODY, ZEGARRI i TABAERKI srebrne, złote i t. p. przedmioty.

Na mocy Wyroku Trybunału Cywilnego Gubernacji Płockiej, w dniu 22 Września (4 Października) 1856 r. W sprawie z powództwa Emilji-Józefy zch imion Tymińskiej zapadłego, odbędzie się na audyencji tegoż Trybunału w drodze działów, sprzedaż dóbr DĄBRÓWKI lit: A, dziesiątyn 563 czyli morgów 1,125 przętów 229 zawierające, oszacowane na rs. 19,603 kop: 45; część dóbr Soje lit: C, dziesiątyn 9 czyli morgów 16 przętów 281, oszacowane na rs.